KAHN

WILRA GAMEDAY KAHN-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 25/03/2021
KCAS: AB

BCAS: A2A2

BLG: AA

aAa: 342,00

Cons.Toro%: 14.51

GAMEDAY X (VG 86) LIONEL X ACHIEVER X HOTSHOT X SUPERSIRE X SHAMROCK X MASSEY X (EX 90) RAMOS X (VG 85) ADDISON

GAMEDAY X
BIG AL

LIONEL

WILRA LIONEL 1910-ET
X VG 86 - VG MAMMELLA

CheeseMerit

X

BLOWTORCH Latte +1552 +0.27% +0.08%
Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT 4562 Latte
IESE 1071 Grasso %
ICS-PRE 871 Grasso Totale

Madre Wilra Lionel 1910-ET

Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Dati ITA DICEMBRE 2022

ACHIEVER

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

WILRA ACHIEVER 1447-ET
Tipo +0,25 ICM +0,47 A&P +0,21
Latte +395 +0.25% +0.08%

1937
0,60
146
0,21
92

75

101

74

KAHN / LINEARE 12/22 - ANAFIBJ

US003231304539 . .
7HO15913
fit @gevity @sexedSemen

X

WILRA HOTSHOT 1045-ET

2y

Tipo -0,47 ICM +0,02 A&P -0,43
2.01 305 13.031 Kg 4.2% 3.3%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1,11
0,95
-1,14

69

111
106

99
108

99

66
97

1,07
1,23
1,31
2,26
0,23
1,92
1,24
-0,70
-0,44
1,39
2,18
3,18
1,99
0,13
1,29
2,33
-0,23



